Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SV96/77.412

Copertura per vano di connessione,
posteriore

Stato: 6/10/2025 (Fonte: rittal.com/it-it)

>> ENCLOSURES >>P0\\'EIDISTIIH.ITHI>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIASTIIIIGTI.IIE>>SOFT\“RE&SEWBB>>

FRIEDHELM L OH GROUP



https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it

SV 9677.412 - Copertura per vano di connessione,

posteriore per interruttori sezionatori NH

Per garantire la protezione dai contatti diretti sul retro nel punto di connessione dei cavi, ad
esempio in caso di utilizzo di capicorda lunghi.

Caratteristiche

Codice prodotto

Descrizione prodotto

Materiale

Colore

Per dimensione
Confezione

Peso netto

Peso lordo

Codice tariffa doganale
EAN

ETIM 9

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

SV 9677.412

Per garantire la protezione dai contatti diretti sul retro nel punto di
connessione dei cavi, ad esempio in caso di utilizzo di capicorda
lunghi. Se abbinata alla copertura dell'area di collegamento nella
parte anteriore (9677.400/.410), consente di proteggere dai contatti
tutti i lati del vano di connessione cavi.

Poliammide
RAL 7035

1-3

1 pz.

0.081

0.158
85472000
4028177806863
EC001638

27142116



