### Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.





### SV 9677.412

# Copertura per vano di connessione, posteriore

Stato: 6/10/2025 (Fonte: rittal.com/it-it)



## SV 9677.412 - Copertura per vano di connessione, posteriore per interruttori sezionatori NH

Per garantire la protezione dai contatti diretti sul retro nel punto di connessione dei cavi, ad esempio in caso di utilizzo di capicorda lunghi.

#### Caratteristiche

Codice prodotto	SV 9677.412
Descrizione prodotto	Per garantire la protezione dai contatti diretti sul retro nel punto di connessione dei cavi, ad esempio in caso di utilizzo di capicorda lunghi. Se abbinata alla copertura dell'area di collegamento nella parte anteriore (9677.400/.410), consente di proteggere dai contatti tutti i lati del vano di connessione cavi.
Materiale	Poliammide
Colore	RAL 7035
Per dimensione	1 - 3
Confezione	1 pz.
Peso netto	0.081
Peso lordo	0.158
Codice tariffa doganale	85472000
EAN	4028177806863
ETIM 9	EC001638
ECLASS 8.0	27142116

© Rittal 2025 2